guardado correctamente y se encuentra listo para recibir el número de Registro Presupuestal (RP).

SELECCIÓN ABREVIADA - ACUERDO MARCO DE PRECIOS OC 
52699 DE 2020

5_387 suministrar la ropa de trabajo para dama de los trabajadores oficiales del Sena 
regional Antioquia para la vigencia 2020.(Ropa Dama)

Compraventa y/o suministro
$ 17.004.474,48

(diecisiete millones cuatro mil cuatrocientos setenta y cuatro pesos con cuarenta y ocho 
centavos )

Fecha de suscripción: 28/07/2020

Contratista: YUBARTA S.A.S. (NIT 805.018.905-1)

Este contrato puede verificarse en BlackBox con el código 31592.

Este certificado ha sido generado por Gustavo Adolfo Castaño Estrada, el día 28/07/2020 a las 11:29 pm.